

Årskavalkad Storviks IF 2021-

- 2021** Coronapandemins fortsatta restriktioner första halvåret gjorde att vår idrottsverksamhet var kraftigt begränsad.
Årsmötet hölls digitalt i maj. Kansliet var öppet 2 dagar i veckan.
Badet hölls stängt. Och trots stor Storviksanda och många protester föreslog både Kultur och Fritid och kommunstyrelsen att badet skulle läggas ner. I början av juni blev det dock en kovändning inför kommunfullmäktiges avgörande möte tack vare att Göransson's fonder gick in med ett bidrag på 20 miljoner så att badet skall kunna totalrenoveras och behållas. I samband med detta kom också nästa glädjeshock för idrotten i Storvik med beskedet att den efterlängttade Allaktivitetshallen skall börja byggas våren 2022 intill Parkhallen och beräknas vara klar hösten 2023 då det blir en totalrenovering av Parkhallen också.
Efter sommaren blev det lättnader i Coronarestriktioner och verksamheten kunde börja återgå till normal nivå.
Bilbingon kom igång med 10 st spelkvällar fr.o.m 1 juni.
Promenadbingon på elljusspåret kördes som vanligt.
En populär tomtepromenad för de yngsta genomfördes på elljusspåret vid första advent.
DM-seger i orientering natt för H70 genom Ove Åberg
DM-seger i orientering lång- och medeldistans för H75 genom Lasse Holm.
Damernas A-lag i innebandy blir 7:a i div 1 Gästriklands/Dalarna/Uppland. Serien avslutas efter 5 omgångar.
Herrarnas A-lag i innebandy blir 2:a i div 5 Gästrikland. Serien avslutas efter 2 omgångar.
Herrarnas A-lag i fotboll blir 12:a i Div 5 Gästrikland. Serien spelas som enkelserie 11 omgångar.
Fotbollens fikastuga totalrenoveras.
Under hösten valdes MTB in som en ny sektion i Storviks IF
Naturpasset i orientering ersätts med digitala "Hitta ut" i samarbete med övriga kommunklubbar.
- 2022** Coronapandemin påverkade verksamheten under början av året. Fr.o.m sommaren blev det äntligen full aktivitet på alla fronter. Vi var med och tog det 1:a spadtaget för Nya allaktivitetshallen som byggs ihop med Parkhallen.
Vi var också med och återinvigde Storviksbadet efter en nödvändig totalrust och där 7 st av våra ungdomar har haft sommarjobb.
Med hjälp av bidrag från XL-hjälpen fick vi ett handikappassat klubbhus med nya toaletter, ramp och ny självöppnande ytterdörr vid entrén.
Med hjälp av gubbdagis har hela klubbhuset ommålats utvändigt.
Bygglov har sökts med 4 st ställplatser för husbilar utanför klubbhuset.
Skidsektionen har beslutat att införskaffa en snökanon för att säkerställa snötillgång på en slinga runt grusplanen, i första hand för ungdomsträning.
Herrarnas A-lag i innebandy blir 5:a i Div 4 Dalarna/Gävleborg.
Damernas A-lag i innebandy i kombinationslag med Sandvikens AIK blir 3:a i Div 2 Gävleborg/Dalarna.
Herrarnas A-lag i fotboll blir 8:a i Div 6 Gästrikland.
Orienteringssektionen tar fram en ny karta över Klocksberg, Torsåker, ritad av Joel Börjesson-Eriksson som används vid DM-tävlingar på medeldistans och stafett.
Bosse Börjesson blir 3:a vid veteran-SM i orientering för H60 ultralång.
DM-seger i orientering sprint för D10 genom Ylva Wallgren-Svedén.
DM-seger i orientering långdistans för H75 genom Lasse Holm.
MTB gör sitt första verksamhetsår med stor ungdomsverksamhet och anlägger ett nytt MTB-område med en pumptrackbana mellan grusplanen och cykelvägen till Hedängskolan och röjer upp på stigar för skogsbanor.
Premiär för arrangemang av MTB-tävlingarna Hohällabrvaden och Wetterlingracet.

2023

Nya allaktivitetshallen som byggs ihop med Parkhallen invigs 26/8.

Ungdomsbreddprojektet Frizon startar i samarbete med Göransonska stiftelsen.

Ungdomsgården flyttas till gamla Perfo AB i samarbete med Kultur och fritid på grund av totalrenoveringen av gamla Parkhallen.

Fyra ställplatser för husbilar iordningställs i anslutning till klubbhuset.

Föreningskonsulenten Lasse Lindkvist går i pension och ersätts av Emma Nyman.

Köket i klubbhuset totalrenoveras med hjälp av vårt gubbdagis.

Vi får överta nygamla stolar från Hedängskolan till samlingslokalen.

Herrarnas A-lag i innebandy blir 3:a i div 4 Gästrikland/Dalarna och erbjuds plats i div 3 nästa säsong vilket man tackar ja till.

Inget A-lag i innebandy för damerna i år.

Herrarnas A-lag i fotboll blir 7:a i div 6 Gästrikland.

Fotbollssektionen ordnar ett nytt bollförråd i anslutning till fotbollsplanen

Skidsektionen köper in en snökanon för att kunna hålla spår till ungdomsträningar på en 300 m rundbana vid grusplanen med vatten från Vallbyån.

Orienteringssektionen reviderar karta över Hammarbyheden och arrangerar

70:e upplagan av Storviks-natt vid gammelgården i Torsåker.

DM-seger i orientering långdistans och medeldistans för H75 genom Lasse Holm.

MTB-sektionen märker upp två nya banor med skyltar "Greis" på 5km och "Wetterlings" 8 km.

MTB-sektionen köper in 2 st barncyklar för utlåning.